
Mon calendrier d'animations

Photos Nom Catégorie Adresse Contact Dates et horaires' Tarifs

Théâtre "Les
poissons ne
meurent pas

d'apnée"

Spectacle
Théâtre

Salle des
fêtes

Rue des
Écoles
SAINT-

SAUVEUR

+33 6 85 17
10 14

Le 06/02/2026
Le vendredi de 20:30 à 22:30

Tarif réduit : 5,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Plein tarif : 12,00 €
Autre tarif : 8,00 €

"Va aimer ! " -
Théâtre -
Saison

Presqu'île de
Culture

-ANNULE-

Spectacle
Théâtre

Salle des
fêtes

Rue du
Centre
SAINT-

SAUVEUR

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 06/02/2026
Le vendredi de 20:30 à 23:00

MACM :
Quintessence

Concert Château
Branaire-

Ducru
SAINT-JULIE
N-BEYCHEV

ELLE

+33 6 08 32
73 77

+33 6 07 43
82 92

macm.sec17
@gmail.com
https://www.
musiqueauco
eurdumedoc.

com/

Le 01/03/2026
Le dimanche à partir de 16:00

Plein tarif : 37,00 €
Tarif réduit : 32,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

"2048" Danse
- Saison

Presqu'île de
Culture

Divertisseme
nt

Spectacle

Salle des
Fêtes

Rue du
Marquis de

Vignes
Oudides
SAINT-

ESTEPHE

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 06/03/2026
Le vendredi de 20:30 à 23:00

Autre tarif : 10,00 €
Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif réduit : 7,00 €

MACM : le
Conservatoir

e de
Bordeaux

Concert Salle des
Augustins

VERTHEUIL

+33 6 08 32
73 77

+33 6 07 43
82 92

macm.sec17
@gmail.com
https://www.
musiqueauco
eurdumedoc.

com/

Le 15/03/2026
Le dimanche à partir de 16:00

Plein tarif : 37,00 €
Tarif réduit : 32,00 €
Autre tarif : 15,00 €

"Trop près du
mur" -Théâtre

- Saison
Presqu'île de

Spectacle
Théâtre

Salle des
Fêtes

4 Route du
Landat

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 24/04/2026
Le vendredi de 20:30 à 23:00



Photos Nom Catégorie Adresse Contact Dates et horaires' Tarifs

Culture CISSAC-
MEDOC

"La Belle
histoire de

Coline
Serreau" -
Théâtre -
Saison

Presqu'île de
Culture

Spectacle
Théâtre

Espace
François

Mitterrand
Rue Michel

Castéra
LESPARRE-

MEDOC

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 30/05/2026
Le samedi de 20:30 à 23:00

Plein tarif : 12,00 €
Autre tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Plein tarif : 5,00 €
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